

# Årsredovisning för

# Devair AB

559195-4424

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ola Stenberg  
Styrelseledamot

2023-12-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Devair AB, 559195-4424, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utveckling, produktion och försäljning av produkter främst inom smarta hem. Dessutom skall bolaget kunna äga och förvalta värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 356 223	417 450	912 389
Resultat efter finansiella poster	6 986	33 682	-8 355
Soliditet %	8,3	16,7	8,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 325 % jämfört med föregående år. Höjningen beror delvis på inhyrd konsult, samt finansiering från Energimyndigheten och Linköpings kommun

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	-20 038	27 828
Balanseras i ny räkning		27 829	-27 828
Årets resultat			4 354
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>7 791</b>	<b>4 354</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 791
Årets resultat	4 354
<b>Summa</b>	<b>12 145</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 145
<b>Summa</b>	<b>12 145</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 356 223	417 450
Övriga rörelseintäkter		475 925	102 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 832 148</b>	<b>520 156</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-380 652	-164 287
Övriga externa kostnader		-139 503	-104 993
Personalkostnader	2	-1 287 027	-215 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 935	-1 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 809 117</b>	<b>-486 422</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 031</b>	<b>33 734</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 128	-52
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 045</b>	<b>-52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 986</b>	<b>33 682</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 986</b>	<b>33 682</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 632	-5 854
<b>Årets resultat</b>		<b>4 354</b>	<b>27 828</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 870	5 805
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 870</b>	<b>5 805</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 870</b>	<b>5 805</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		137 742	126 500
Övriga fordringar		85 529	3 245
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>223 271</b>	<b>129 745</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		529 411	215 718
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>529 411</b>	<b>215 718</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>752 682</b>	<b>345 463</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>756 552</b>	<b>351 268</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 791	-20 038
Årets resultat		4 354	27 828
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 145</b>	<b>7 790</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 145</b>	<b>58 790</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		252 778	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>252 778</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 216	30 478
Skatteskulder		8 486	5 854
Övriga skulder		335 998	56 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 929	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>440 629</b>	<b>92 478</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>756 552</b>	<b>351 268</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 675	9 675
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 675</b>	<b>9 675</b>
Ingående avskrivningar	-3 870	-1 935
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 935	-1 935
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 805</b>	<b>-3 870</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 870</b>	<b>5 805</b>

## Underskrifter

Söderköping

Erik Zetterqvist 2023-10-12  
Erik Zetterqvist Datum  
Styrelseledamot

Ola Stenberg 2023-10-12  
Ola Stenberg Datum  
Styrelseledamot

Jonathan Stenberg 2023-10-13  
Jonathan Stenberg Datum  
Styrelseledamot